南京开通自动化
1/4
KT828Ti非总线简易调试流程
一．绝对值驱动器参数设定（SG2030T-B1）
1． 设定电机型号参数（做伺服电机匹配初使化参数）
① 设定电机型号参数前，必须关闭驱动器使能（否则电机型号参数 PA1不能修改）
PA82设定为 0；CN1插头先不插在驱动器上（这样确保外部内部无使能）
②  PA0设定 385
③  PA1设定值请根据下表（如电机 110SY-04030，则设定为 17）
PA1代码 伺服电机型号 编码器线数 备     注
17 110SY-04030 17位 110机座，4Nm,3000r
26 110SY-06030 17位 110机座，6Nm,3000r
38 130SY-06025 17位 130机座，6Nm,2500r
41 130SY-07725 17位 130机座，7.7Nm,2500r
44 130SY-10015 17位 130机座，10Nm,1500r
47 130SY-10025 17位 130机座，10Nm,2500r
50 130SY-15015 17位 130机座，15Nm,1500r
如是其它型号电机，详见驱动器使用说明书
④ PA2设定 2
⑤ 进入“EE-”，按一次第 4个键确认键，按第 1个键增大键直至找到“EE-DEF”，按一次第 4个键确
认键，显示器上出现 Finish，表示电机参数初使化操作成功。